
 

 
 

 
 
 
Välkommen till Sörbacka lägenheter i Värsås.  
 
Lite information till dig som flyttar in som hyresgäst hos Skövde kommun. 

 
Samtliga lägenheter är 2 rum och kök och har en egen uteplats. Ett förråd finns till varje  
lägenhet. Det finns även tillgång till kostnadsfria parkeringsplatser om man så önskar. 
 
Det finns en gemensamhetslokal som kan användas av hyresgästerna.  
 
Hushållssopor och återvinning lämnas i stora plastvagnar som står vid parkeringen. 
 
Är du hyresgäst och 65+år finns förmånen att på vardagar då förskolan har öppet, kunna köpa dagens lunch 
inkl sallad. Förskolan kan vara stängd ca 4 veckor under sommaren samt ett par planeringsdagar under 
varje termin. Lunchen består av ett alternativ, och det är samma rätt som serveras på förskolan.  
 
Det finns en centralantenn för TV installerad men man behöver komplettera med en Boxer i sin lägenhet. 
För bredbandet kontaktar du Telia, kopplas sen i elskåpet där du kan välja vilket uttag i lägenheten bred-
bandet ska fungera i. 

 
Brandlarm finns installerat i lägenheten.  
 
Vid påpekanden, synpunkter eller fel i lägenheten kontakta fastighetsförvaltaren Peter Almgren, telefon 
0500-49 89 02 vardagar mellan kl 07:30-16:30 eller mail: förvaltare@skovde.se. Det går också bra att maila: 
administration@skovde.se.  
Vid AKUTA FEL i lägenheten t ex vattenläckor, strömavbrott osv som inträffar övrig tid då gäller journumret 
0500-49 97 00. 
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Anmäl flyttning av ditt el-abonnemang till din el-leverantör. I Värsås är det Vattenfall som är nätägaren. Upp-
gifterna till Vattenfall för din lägenhet är: 
OmrådesID=SLD, anläggningsnummer: 735 999 100 15 653 720. 
 
Under första boendeåret lämnas en hyresrabatt motsvarande två månadshyror.  
Under andra boendeåret lämnas en hyresrabatt motsvarande en månadshyra.  
Fr o m tredje boendeåret upphör rabatten och man betalar den då gällande förhandlade hyran. 
 
Uppsägning av lägenheten skall göras skriftligen till Skövdebostäders uthyrningsavdelning som sköter det 
administrativa kring uthyrningsprocessen. Kontakta kundtjänst på 0500-47 74 00 för mer information. 
 
 
 

 
       
 
 
 

        Förråd och gemensamhetslokal finns vid markerad grå dörr till vänster på bilden. 

 


